¶ Incipit Liber secundus.

- ¶ Quomodo Esau & Iacob Ysaac filii habitacula diuiserunt: & Esau quidem Idumæam tenuit: Iacob autem Chananæam. cap. i. car. ix.
 Quomodo Ioseph iunior filiorum Iacob somniis ei demonstrantibus foelicitatem futuram in uidiã sustinuerit fratrum. cap. ii. car. ix.
 Quomodo idem ipse in Aegyptum uenundatus a fratribus propter odium quod habebant in eum: factusque insignis & clarus: sibi fratres habuit subiectos. cap. iii. car. x.

DE ANTIQVITATIBVS TABVLA

Iacob audito quia Ioseph uiueret in Aegypto:& clarus ibi haberetur:descendit ad eum cum tota domo sua. cap.iiii.car.xiii.

De morte Iacob & de sepultura qua sepultus est in Ebron a filiis:de morte quoque Ioseph & fratrum eius. cap.v.car.xiiii.

De oppressione filiorum Israel in Aegypto per Pharaonem:& de natiuitate Moyfi quem educavit filia Pharaonis:& adoptauit sibi in filium:& de sacrorum scriba qui uoluit interficere puerum concalcantem coronam regis:quam puero rex imposuerat. cap.vi.car.xiiii.

Postquam creuit Moyfes iniunctum est ei bellum Aethiopicum:ubi copulata est filia regis Aethiopicum in matrimonio. Vnde odium & inuidiam magnam contraxit Aegyptiorum. cap.vii.car.xv.

Moyfes cognitis insidiis regis Aegypti latenter effugit & ueniens in Madiam:habitaui cum Raquele sacerdote:cuius filiam accepit uxorem. cap.viii.car.xv.

De rubo qui uidebatur Moyfi quasi arderet:qui tamen non comburebatur:ubi audiuit mandatum diuinum ut reuertens in Aegyptum:liberaret filios israel de oppressione Aegyptiorum. cap.ix.car.xv.

Moyfes regressus est in Aegyptum secundum mandatum domini: ubi faciens signa & prodigia maxima eduxit filios Israel de Aegypto in manu ualida. cap.x.car.xvi.

Quomodo Aegyptii poenitentia ducti quod dimisissent filios Israel insecuti sunt eos usque ad mare rubrum:quod diuisum uirga Moyfi praecipiente domino:ingressi sunt filii Israel:& sicco uestigio transferunt illud:Aegyptii autem persequentes ingressi sunt post eos:sed reuertente mare in se ipsum:suffocati sunt fluctibus. cap.xi.car.xvii.

Incipit Liber tertius.

Quomodo Moyfes populum ex Aegypto sumens duxit ad montem Syna:multo itinere fatigatum. cap.i.car.xvii.

Quomodo pugna cum Hebraeis Amalechita & qui cum eis erant deuicti sunt: & Israel praedam hostium perceperunt. cap.ii.car.xviii.

Quia socer suum Ietro Moyfes ad se uenientem ad montem Syna liberer excepit. cap.iii.car.xix.

Quomodo persuasit ei ut distribueret populum per millenarios & centenarios qui prius inordinatus erat. cap.iiii.car.xix.

Quomodo haec singula fecit Moyfes focero monente. cap.v.car.xix.

Quomodo Moyfes ascendit in Syna monte acceptasque a deo leges:Hebraeis dedit. cap.vi.car.xix.

De tabernaculo quod fecit Moyfes in deserto ad honorem dei:ut templum esse uideretur. cap.vii.car.xx.

De arca qualiter facta sit:in qua tabulas legis collocauit. cap.viii.car.xxi.

De mensa propositionis:in qua omni septimana duodecim panes azimi ponebant. cap.ix.car.xxi.

De candelabro aureo:& altari interiori & exteriori. cap.x.car.xxi.

Quae sunt uestimenta sacerdotum & pontificis. cap.xi.car.xxi.

Quomodo Aaron eligitur in sacerdotem:& quomodo Moyfes purificauerit tabernaculum & sacerdotes:& quemadmodum de festiuitatibus:& singulis diebus fuerit constitutum. cap.xi.car.xxii.

Quia Moyfes procedens a Monte Syna cum populo:eduxit eum ad locum qui dicitur Esmeroth ubi murmurantibus filiis Israel pro desiderio carnum dominus immisit Coturnices:& de plaga quae secuta est esum carnum. cap.xiii.car.xxiii.

Quomodo exinde Moyfes duxit populum ad fines Chanaanorum:unde misit exploratores:qui considerarent eorum regiones & ciuitates:qui reuersi post quadraginta dies:terrorem & metum incusserunt filiis Israel:quasi non possent expugnare Chanaanos:unde illi in desperationem adducti consilio inuito decreuerunt redire in aegyptum:Moyse & Aaron interepto:quod iratus non eos sed filios eorum terram repromissionis intraturos:ipsos autem per xl. annos in deserto praedixit esse morituros. cap.xiiii.car.xxiiii.

Incipit Liber quartus.

Bellum Hebraeorum absque notitia Moyfes contra Chanaanos gestumque atque deuictum. cap.i.car.xxv.

Seditio Chore & plebis contra Moysem & fratrem eius de sacerdotio. cap.ii.car.xxv.

Quemadmodum Moyfes instituit decimas dare leuitis & sacerdotibus: & de morte Mariae & Aaron primi sacerdotis domini:cui successit Eleazarus filius ipsius. cap.iii.car.xxvii.

Quemadmodum commiserunt Seon & og reges Amorreorum bellum:uicitque eos Moyfes & filii Israel. terras eorum & ciuitates tenentes & hereditate possidentes. cap.iiii.car.xxvii.

De Balach Moabitarum rege: seu de Balaam propheta cuius asina humana loquela usa est: qui post benedictiones quibus benedixit filiis Israel consilium dedit Balach qualiter seduceret populum per mulieres Madianitas:& de ultione quae secuta est: & seductos Hebraeos:et seductores Madianitas:et ubi Moyfes Iosue successorem sibi constituit. cap.v.car.xxvii.

Moyfes alloquitur populum ante mortem suam: et tradidit ei librum legis:et quemadmodum ab hominibus est ablatum. cap.vi.car.xxix.

DE ANTIQVITATIBVS TABVLA

Incipit Liber quintus.